各学校：

请将下列通知精神传达至每位教师，并发

动广大教师积极参与推荐，以学校为单位分别

填写附件 1和附件 2，并于 3月 30日前发送至

师资科邮箱 yzjyjszk@163.com

仪征市教育局

2018年 3月 23日

仪人才办〔2018〕2号

关于开展仪征籍在外优秀人才信息征集完善

 — 2 —

工作的通知

各镇党委，各园区、滨江新城党工委，市各部、委、办、局党

组（党委、总支、支部），市各人民团体党组：

为进一步加强与仪征籍在外优秀人才的沟通联系，有效发

挥其在各领域的资源优势和桥梁纽带作用，定于近期开展仪征

籍在外优秀人才信息征集完善工作，现将有关事项通知如下：

一、征集范围

本人（或配偶）籍贯、出生地或父母常住地为仪征，或曾

在仪征工作，现在仪征辖区外工作学习的各类人才，主要包括：

1.科技人才：高校、科研院所的专家教授、行政人员等；

2.企业人才：在外自主创业且有一定影响，或担任大型企业

中高级职务的经营管理人才、研发人才等；

3.党政人才：担任各级党、政、军、群单位副处级（副团级）

及以上职务的领导干部等；

4.海外人才：主要在海外或港澳台工作学习的专家、学者、

实业家、留学生等；

5.其他人才：金融、教育、卫生、文化等领域的知名人士；

6.名校优生：在读全日制博士、硕士、“双一流”建设高校

本科生等。

二、征集方式

1.组织推荐。各级党组织根据管理服务职能，组织本单位本

条线推荐填写《仪征籍在外优秀人才信息摸排汇总表》（见附件

 — 3 —

1、2，以下简称《信息表》），按在职人才、在校学生两大类分

别汇总梳理，报市委组织部。其中，园区、镇负责本辖区人才

信息征集完善，深入发动村（社区）和企业进行推荐，逐户调

查了解；市教育局负责知名校友、在校大学生等信息征集完善，

广泛发动学校和教职工进行推荐；市委统战部（侨办、侨联）、

市商务局、工商联等部门重点负责企业人才、海外人才等信息

征集完善，积极争取同乡会、商会、行业协会等资源进行推荐。

2.网络推荐。人才本人或其亲友，可登陆仪征党建网站

（http://dj.yizheng.gov.cn）下载《信息表》，填写后报市委组织

部人才工作科电子邮箱（地址见后）；或关注“仪征人才”微信公

众号（yizhengrencai），点击“工作动态-在外人才”填报相关信息。

三、有关要求

1.精心组织。要高度重视，加强领导，广泛宣传发动，安排

专人负责。尤其要结合节假日人才返乡契机，加强信息摸排。

2.保证质量。要认真填报，反复核对相关信息，保证信息准

确、详实。特别对已经掌握的在外优秀人才信息，要做好更新

完善。要做好保密工作，不得私自泄露涉及个人隐私的信息、

资料。

3.加强联系。各级党组织要以此次信息征集工作为契机，建

立完善在外优秀人才信息库，有条件的可建立微信、QQ群，加

强与在外优秀人才的沟通交流，增进乡情亲情。

4.及时报送。请于 3月 23日前将《联络员登记表》（见附件

3），4月 20日前将《信息表》，盖党（工）委（党组）公章并附

 — 4 —

电子版，报至市委组织部人才工作科。

联系人：吕洋；联系电话：0514-80850021；传真：83439730；

电子邮箱：yzsrcb@163.com。

附件：1.仪征籍在外优秀人才信息汇总表（在职人才）

2.仪征籍在外优秀人才信息汇总表（在校学生）

3.联络员登记表

2018年 3月 19日